
入札結果公表

公告日 開札日 落札金額（税抜き） 落札者 備考

令和5年1月25日 1
自動販売機設置に係
る県有財産の貸付け

令和5年3月3日 833,000円

コカ・コーラボトラーズジャパン株式会社
ベンディングエリア営業本部
中国・四国地区統括部
ベンディング西四国支店

紙入札

2
自動販売機設置に係
る県有財産の貸付け

令和5年3月3日 161,000円 四国乳業株式会社　四国西支店 紙入札

3
自動販売機設置に係
る県有財産の貸付け

令和5年3月3日 550,900円 四国ベンディング株式会社 紙入札

4
自動販売機設置に係
る県有財産の貸付け

令和5年3月3日 337,000円

コカ・コーラボトラーズジャパン株式会社
ベンディングエリア営業本部
中国・四国地区統括部
ベンディング西四国支店

紙入札

5
自動販売機設置に係
る県有財産の貸付け

令和5年3月3日 565,000円

コカ・コーラボトラーズジャパン株式会社
ベンディングエリア営業本部
中国・四国地区統括部
ベンディング西四国支店

紙入札

件名


